关于镇坪县人民检察院智慧书吧建设项目更正公告
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：ZCSP-镇坪县-2022-00492

原公告的采购项目名称：镇坪县人民检察院智慧书吧建设项目

二、更正信息
更正事项：采购公告
更正内容：因本项目采购内容变更，经研究决定延迟开标时间，具体开标时间和地点另行通知
更正理由：开标延迟通知
三、其他补充事项
其他内容不变。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1、采购人信息
名  称： 镇坪县人民检察院
地址：陕西省安康市镇坪县城关镇广场东侧

联系人：程女士

电话：18091520234

2、采购代理机构信息
名  称：陕西轩诚项目管理有限公司
地址：安康市青创大厦三楼

联系人：马女士

电话：13891520561

陕西轩诚项目管理有限公司

2022年9月21日